

Dotyczy: Dostawy mebli i wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ZP/06/16

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaśnień:

1. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 1 – chłodziarko-zamrażarka

Czy Zamawiający wymaga, aby chłodziarko-zamrażarka była sprzętem laboratoryjnym? Sprzęt laboratoryjny nie jest klasyfikowany według klas energetycznych, dotyczy to jedynie sprzętu domowego. Wymagane przez Zamawiającego parametry wskazują na urządzenie specjalistyczne. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymagania określenia klasy energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby chłodziarko-zamrażarka była sprzętem laboratoryjnym. Zamawiający odstępuje od określenia klasy energetycznej.

2. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 1 – chłodziarko-zamrażarka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych zamrażarki 400 x 295 mm (szer. x gł.) oraz zachowaniem wysokości wymaganej przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych zamrażarki 400 x 295 mm (szer. x gł.) z zachowaniem wysokości wymaganej przez Zamawiającego.

3. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 1 – chłodziarko-zamrażarka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w 2 regulowane nóżki z przodu urządzenia oraz 2 rolkowe kółka z tyłu urządzenia ułatwiające przemieszczanie? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w 2 regulowane nóżki z przodu oraz 2 rolkowe kółka z tyłu urządzenia, ułatwiające przemieszczanie.

4. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 2 – chłodziarko-zamrażarka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych chłodziarki 457x450 mm (szer. x gł.) oraz zachowaniem wysokości wymaganej przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych chłodziarki 475 x 450 mm(szer. x gł.) z zachowaniem wysokości wymaganej przez Zamawiającego.

5. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 2 – chłodziarko-zamrażarka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych zamrażarki 408 x 415 mm (szer. x gł.) oraz zachowaniem wysokości wymaganej przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych zamrażarki 475 x 450 mm(szer. x gł.) z zachowaniem wysokości wymaganej przez Zamawiającego.

6. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 2 – chłodziarko-zamrażarka

Czy Zamawiający wymaga, aby chłodziarko-zamrażarka była sprzętem laboratoryjnym? Sprzęt laboratoryjny nie jest klasyfikowany według klas energetycznych, dotyczy to jedynie sprzętu domowego. Wymagane przez Zamawiającego parametry wskazują na urządzenie specjalistyczne. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymagania określenia klasy energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby chłodziarko-zamrażarka była sprzętem laboratoryjnym. Zamawiający odstępuje od określenia klasy energetycznej.

7. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 2 – chłodziarko-zamrażarka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w 2 regulowane nóżki z przodu urządzenia oraz 2 rolkowe kółka z tyłu urządzenia ułatwiające przemieszczanie? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w 2 regulowane nóżki z przodu oraz 2 rolkowe kółka z tyłu urządzenia ułatwiające przemieszczanie.

8. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 3 – lodówka podbłatowa

Czy Zamawiający wymaga, aby lodówka była sprzętem laboratoryjnym? Sprzęt laboratoryjny nie jest klasyfikowany według klas energetycznych, dotyczy to jedynie sprzętu domowego. Wymagane przez Zamawiającego parametry wskazują na urządzenie specjalistyczne. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymagania określenia klasy energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. Zamawiający nie odstępuje od określenia klasy energetycznej.

9. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 3 – lodówka podbłatowa

Czy Zamawiający dopuści lodówkę wyposażoną w 2 półki druciane powlekane tworzywem oraz z zachowaniem pozostałego wymaganego wyposażenia? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania półek.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w załączniku nr 9.

10. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 3 – lodówka podblatowa

Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach zewnętrznych 540 x 600 x 860 mm (szer. x gł. x wys.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w załączniku nr 9.

11. Pakiet nr 3 – Meble, załącznik nr 9

Pozycja 3 – lodówka pod-blatowa

Czy Zamawiający dopuści lodówkę wyposażoną w 2 regulowane nóżki z przodu urządzenia oraz 2 rolkowe kółka z tyłu urządzenia ułatwiające przemieszczanie? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lodówkę wyposażoną w 2 regulowane nóżki z przodu oraz 2 rolkowe kółka z tyłu urządzenia ułatwiające przemieszczanie.

12. Specyfikacje techniczne

W Zestawieniu parametrów i warunków technicznych Zamawiający wymaga atestów potwierdzających jakość produktów. Jednak w SIWZ nie ma wzmianki, aby Wykonawca miał przedstawić atesty do oferty lub na wezwanie. W ten sposób Zamawiający nie ma możliwości zweryfikować faktycznej jakości produktu przed podpisaniem umowy. Wnioskujemy o rezygnację z wymogu posiadania atestów dla produktów lub wymagania przedstawienia tychże do oferty lub na wezwanie.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje wymóg posiadania atestów do wyrobów, których to dotyczy - zgodnie z opisami podanymi w zestawieniu warunków i parametrów technicznych. Zamawiający wymaga przedstawienia tychże atestów na wezwanie. Zamawiający zmodyfikował ogłoszenie o zamówieniu w tym zakresie.

13. Pakiet nr 3 – Meble,

Zamawiający wymaga posiadanie przez producenta certyfikatów ISO 9001 jednak tylko do niektórych produktów. Biorąc po uwagę, iż Zamawiający wymaga mebli do jednostek medycznych (szpitali) jakość mebli powinna być niepodważalna. Wnioskujemy o wymaganie certyfikatów ISO 9001 oraz ISO 14001 dla wszystkich produktów lub rezygnację z tego wymogu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

14. Pakiet nr 1 – Fotele, krzesła, stolik

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów i wymagań wobec Wykonawcy – posiadania wymaganego charakteru doświadczenia dla pakietu nr 1.

Obecne zapisy:

ROZDZIAŁ V - PODSTAWY WYKLUCZENIA. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU. DOKUMENTY.

1. Ponadto o udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne oświadczenie o spełnianiu warunków - **Załącznik Nr 3** do SIWZ, a ten którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także dokumentów potwierdzających te okoliczności, że dysponuje: wykazem wykonanych lub wykonywanych dostaw (dla poszczególnych pakietów):

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

Część postępowania	Wymagany charakter doświadczenia
pakiet nr 1 – fotele, krzesła, stół	dwie dostawy foteli lub krzeseł o wartości minimum 40 000 zł brutto każda

Zapisy po zmianie:

Część postępowania	Wymagany charakter doświadczenia
pakiet nr 1 – fotele, krzesła, stół	trzy dostawy foteli lub krzeseł o wartości minimum 60 000 zł brutto łącznie

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU

Piotr Kryn

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

siedziba: ul. Plac Teatralny 2
87-100 Toruń

NIP 9562252941
REGON 340600685

biuro: ul. M. Skłodowskiej-Curie 73
87-100 Toruń

tel. 56 656 21 22
fax 56 656 21 23

sekretariat@kpim.pl
www.kpim.pl